令和６年４月１４日

 保護者 様
                                美里町立砥用中学校
                                                 校長  樹本 龍次

令和６年度 学校納入金の口座振替及び一括納入について

 このことについて、本校では、現金の紛失や盗難等の事故を防止するため、学校納入
金は、下記のとおり口座振替（引き落とし）による納入を実施しています。
 つきましては、口座振替データ作成のため、学校納入金の「一括納入」を希望される
方は二次元コード、又はお電話により事務室へお申し出をお願いいたします。
 また、学年費で購入していただく教材等は、各学年より配布されます資料をご確認く
ださい。

記

１ 口座振替の対象
    給食費    （年額 27,500 円）昨年度より町から半額補助されています。
    学年費    （年額 １年 20,000円、２年 16,000 円 ３年 29,000 円）
    校納金    （年額 900円）
    ＰＴＡ会費  （年額 3,600 円 長子のみ）
    部活動育成会費（年額 4,000 円 部活動加入者のみ）

２ 口座振替予定額
    別紙「口座引き落とし額一覧」のとおり

３ 口座振替日
       毎月２６日（土日祝日の場合は、翌金融機関営業日）裏面「口座振替日予定表」

４ 口座振替手数料
   １回あたり８８円
   九州デジタルソリューションズ（旧 肥銀ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｻｰﾋﾞｽ）を利用します。
   兄弟姉妹がいる場合は、世帯でまとめます。

５ 納入方法
      ・納入方法は、「毎月払い」と「一括払い」の二通りになります。
      ・今年度「一括納入」を希望される方は、４月１７日（水）17:00 までに以下の
    二次元コードからお申し出いただくか、事務室にお電話でご連絡ください。

    ※昨年度、一括納入された方も今回改めてお申し出をお願いいたします。

          【一括納入申し出フォーム】

   【担 当】
  砥用中学校
  事務室 中村
 ℡ 0964-47-0004